

گزارش

هفته سی و یکم لیگ فوتبال آزادگان

فجر در بازی با شهرداری به استقلال فکر می‌کند



هفته سی و یکم لیگ فوتبال دسته یک آزادگان امروز با برگزاری همه دیدارها شروع خواهد شد و در حالی که شمس آذر قزوین قهرمانی و صعود به لیگ برتر را حتمی کرده است، باید به دیدار چوکا تالش برود.

این بازی برای قزوینی‌ها خیلی اهمیتی نخواهد داشت، اما چوکا تالش در انتهای جدول در تعقیب شهرداری همدان است تا بتواند جایگاهش را با این تیم عوض کند، هر چند چوکا شش امتیاز کمتر از تیم رده پانزدهم جدول یعنی شهرداری همدان دارد، اما با برد هفته گذشته امیدوار است بتواند این فاصله را در هفته‌های آینده جبران کند. در مهم‌ترین بازی این هفته فجرسپاسی که در تعقیب استقلال خوزستان؛ تیم دوم جدول است باید به مصاف شهرداری همدان برود.

این بازی برای شیرازی‌ها حسابی مهم است و اگر بتوانند سه امتیاز بازی را کسب کنند، شاید بتوانند به یک امتیازی رده دوم جدول برسند اما شهرداری همدان هم شرایط خوبی ندارد و در رده پانزدهم جایگاه مطمئنی ندارد. استقلال خوزستان که تیم دوم جدول است و امیدوارتر برتر پیش می‌رود، باید به مصاف چادرملمو اردکان برود، تیمی که نتایج بسیار خوبی در هفته‌های اخیر گرفته و به دنبال ادامه این روند خواهد بود و این کار را برای خوزستانی‌ها سخت می‌کند. سایپای ۴۶ امتیازی که در رده چهارم جدول است و همچنان شانس صعود دارد، باید این هفته به مصاف آرمان گهر برود و به نظر می‌رسد با جایگاهی که آرمان گهر دارد، سایپا می‌تواند امیدوار به کسب سه امتیاز در این دیدار باشد.

دریا بابل به مصاف پارس جنوبی جم می‌رود که برای هر دو تیم می‌تواند یک بازی تشریفاتی باشد. خلیج فارس ما هاشهر که قهرنشین این رقابت‌ها است و امیدواری به کسب امتیاز ندارد، باید به مصاف مس شهر بایک برود.

خوشه‌طلایی ساوه از خیبر خرم‌آباد میزبانی خواهد کرد که این بازی برای خرم‌آبادی‌ها تا حدودی مهم است و شاید بتوانند با خوش‌شانسی در هفته‌های آینده به رده دوم برسند.

استقلال ملاتانی در میانه جدول باید به مصاف شهرداری آستارا برود که این بازی هم از حساسیت زیادی برخوردار نیست و البته شهرداری آستارا در رده چهاردهم اوضاع خوبی ندارد و برای اینکه شرایطش بدتر نشود، قطعاً برای گرفتن امتیاز به میدان خواهد رفت.



الویس کامسوبا

اولین جدانشده سپاهان

یکی از خریدهای مورابیس برای تقویت سپاهان در فصل جاری لیگ برتر بود. این مربی پرتغالی و همین‌طور اهالی فوتبال با توجه به عملکرد خوبی که این بازیکن ریزنقش و تکنیکی طی سال‌های اخیر از خود به جا گذاشته بود و روند رو به رشدی که طی کرده بود، امیدوار بودند، یکی از خریدهای اتریخس تیم باشد، اما شرایط آن‌طور که این بازیکن و سپاهانی‌ها می‌خواستند، پیش نرفت و در نهایت جدایی او از اردوی طلایی پوشان اصفهانی قطعی شد.



محمد طیبی:

مقابل استقلال به دنبال برد هستیم

محمد طیبی مدافع صنعت نفت آبادان معتقد است کار سختی مقابل استقلال دارند اما به دنبال برد هستند تا بتوانند از خطر سقوط فرار کنند: «بازی با استقلال همیشه سخت است و با توجه به اینکه در آزادی باید به مصاف حریف مان برویم کار سخت‌تر هم خواهد شد اما ما به دنبال پیروزی هستیم. شرایط برای صنعت نفت خاص شده و برای فرار از سقوط باید فقط به دنبال کسب ۳ امتیاز باشیم تا بتوانیم امیدوارانه‌تر کار را دنبال کنیم.»



باشگاه پیکان

بازیکنان متخلف جریمه می‌شوند

در حالی که قرار بود تمرین تیم فوتبال پیکان صبح دیروز در ورزشگاه اختصاصی این تیم برگزار شود اما بازیکنان این تیم بعد از حضور در محل تمرین، به خاطر پرداخت نشدن مطالباتشان حاضر به انجام تمرین نشدند. باشگاه در همین راستا بیانیه‌ای را منتشر کرد که ضمن ادعای پرداخت ۷۰ تا ۸۰ درصد مطالبات بازیکنانش، مدعی شد: «هر بازیکنی در شرایط فعلی از تمرین و بازی به همراه تیم سر باز بزند، معرفی به کمیته اخلاق را بر دوش خواهد داشت.»

پیش بازی

ذوب آهن اصفهان - فولاد خوزستان

جدال آهنین در فولادشهر



18:00
هفته بیست و هشتم

جمعه ۱۴۰۲/۰۲/۱۵ هفته بیست و هشتم بیست و دومین دوره لیگ برتر

استادیوم: فولادشهر

سرمربی: علیرضا منصوریان

سرمربی: مهدی تارتار
پارسا جعفری
محمد قریشی
حامد نورمحمدی
آرمان اکوان
امیرحسین صدقی
امیرحسین جدی
پوریا پورعلی
عرفان معصومی
سلمان نیرمان‌جهان
حسین اسلامی
محمد رضا سلیمانی

ذوب آهن اصفهان و فولاد خوزستان در شرایطی مقابل هم قرار می‌گیرند که بازی شان حساسیت چندانی در جدول رده‌بندی ندارد. ذوب آهن که بعد از هفته‌ها ناکامی، بالاخره توانست به روزهای خوش برگردد و از پایین جدول جاد شود، حالا در رده نهم قرار گرفته و نمی‌خواهد این جایگاه را از دست بدهد. به همین دلیل به دنبال برد هستند تا رتبه تک رقمی خود را حفظ کنند. البته اگر ذوب آهن در این بازی به پیروزی برسد، نمی‌تواند حتی یک رده هم بالاتر برود اما حفظ این جایگاه برای شان ارزشمند است و برای آن تلاش می‌کنند. فولاد خوزستان هم چنین شرایطی دارد. فولادی‌ها در هفته‌های اخیر با سرمربیگری علیرضا منصوریان نتایج خوبی گرفتند و حالا با ۳۸ امتیاز در رده هفتم قرار دارند. قرمزپوشان اهوازی برای اینکه این جایگاه را از دست ندهند به دنبال کسب امتیاز هستند. البته آنها با کسب یک امتیاز هم می‌توانند فعلاً رده هفتم را حفظ کنند چون تیم هشتم جدول یعنی آلومینیوم اراک ۳۵ امتیازی است که فاصله ۳ امتیازی با فولاد دارد. شاگردان علیرضا منصوریان به هر حال به دنبال ادامه روند خوب خود هستند و به چیزی جز برد فکر نمی‌کنند. هر چند که کسب ۳ امتیاز نمی‌تواند آنها را به یک رده بالاتر برساند اما اینکه منصوریان می‌خواهد خود را در دل هواداران اهوازی جا بدهد انگیزه مهمی برای فولادی‌ها شده تا به پیروزی برسند. تقابل مهدی تارتار که یک مربی پرسپولیسی به حساب می‌آید با علیرضا منصوریان که همه او را یک مربی آسی می‌دانند، یکی از جذابیت‌های بازی این هفته خواهد بود. ذوب آهن و فولاد در ۵ بازی اخیر خود ۲ تساوی به دست آوردند اما ۲ بار فولاد و یک بار ذوب به پیروزی رسید که این آمار هم شاید انگیزه میزبان را برای کسب برد بیشتر کند تا از فولادی‌ها عقب نمانند.

مس کرمان - تراکتور تبریز

یکی برای ماندن یکی برای سهمیه



18:00
هفته بیست و هشتم

جمعه ۱۴۰۲/۰۲/۱۵ هفته بیست و هشتم بیست و دومین دوره لیگ برتر

استادیوم: شهید باهنر

سرمربی: فرزاد حسین خانی

سرمربی: سید محمد حسینی
سید محمد هادی
پوریا آریاکیا
سید ابوالفضل
رزاق پور
سفا هادی
ریکاردو آئوز
گوستاوو
محمد قنبری
مهدی هاشم‌نژاد
رضا اسدی

بازی مس کرمان و تراکتور تبریز از آن دسته بازی‌هایی است که نمی‌شود براحتی نتیجه آن را پیش‌بینی کرد. یک بازی مهم و سرنوشت‌ساز که حالا نگاه‌های زیادی را به خود جلب کرده است. مس کرمان که برای ماندن در لیگ برتر دست و پا می‌زند، بخوبی می‌داند اگر نتواند در این بازی خانگی به پیروزی برسد ممکن است به سقوط نزدیک‌تر شود. البته آنها امیدوار هستند استقلال در بازی این هفته، صنعت نفت آبادان را شکست دهد اما فوتبال قابل پیش‌بینی نیست و نباید دلخوش به آن بازی باشند. به همین دلیل شاگردان فرزاد حسین‌خانی عزم خود را جزم کردند تا بتوانند در این بازی خانگی ۳ امتیاز را کسب کنند تا در هفته پایانی، کار به اما و اگر نکشد. در مقابل، تراکتور تبریز که با خمس کاملاً متحول شد و نتایج درخشانی کسب کرد، در تلاش است تا جایگاه چهارمی را حفظ کند و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد. تراکتوری‌ها در ۵ بازی اخیر خود ۳ پیروزی و یک تساوی کسب کردند که حالا به دنبال ادامه این روند خوب خود هستند. این در حالی است که مس کرمان در ۵ بازی اخیر خود تنها ۲ امتیاز از ۲ تساوی به دست آورد و در ۳ بازی آخر خود شکست خورد. با این شرایط باید دید مسی‌ها می‌توانند طلسم ناکامی‌های خود را بشکنند تا امیدوارتر از قبل به ماندن در لیگ برتر کار خود را ادامه دهند یا نه. مس و تراکتور تبریز در ۱۰ سال اخیر ۵ بازی مقابل هم قرار گرفتند که در این بازی‌ها، کرمانی‌ها موفق به کسب پیروزی نشدند. البته آنها ۳ بار مقابل قرمزهای تبریزی به تساوی رسیدند اما در ۲ بازی دیگر شکست خوردند. حالا باید دید در این بازی سرنوشت‌ساز، مس کرمان می‌تواند این طلسم را بشکند یا نه.

مصاحبه

از زندگی در ایران راضی هستیم

کارلوس هرناندز: سطح فوتبال ایران و اسپانیا تفاوت زیادی ندارد



ایران بسیار خوب دفاع کرد چون بازیکنان بسیار بزرگی داشت. ایران اسپانیا در یک سطح بازی کردند و تقابل دو تیم نزدیک بود. به نظر من سطح فوتبال ایران و اسپانیا تفاوت زیادی ندارد. ایرانی‌ها از نظر فیزیکی و تکنیکی خوب هستند و از نظر تاکتیکی هم باید بگویم مربیان بزرگی در ایران حضور دارند. به هر حال بازی مقابل تیمی که یازده بازیکن خوب دارد سخت است. البته دلیل این ماجرا تقابل تیم‌های لیگ برتری مقابل لیگ یکی‌هاست. بعضی وقت‌ها تیم‌های دیگر ممکن است برای تیم‌های لیگ برتر و مطرح‌تر مشکل ساز شوند.»

او از کار کردن در ایران احساس خوبی دارد: «ایران تجربه جدیدی برای من است. من باید خودم را تطبیق دهم. از چیزی ناراضی نیستم و کارم را انجام می‌دهم. در حال حاضر تمام تمرکز من روی لیگ و دو بازی آخر است. مردمان مهربانی دارید. تاریخچه مردم ایران بسیار بزرگ است. از زندگی در ایران راضی هستم. مردمان مهربانی دارید و وقتی آدم استقبال گرمی از من شد، تهران شهر بسیار بزرگ و زیبایی است و همه چیز در آن وجود دارد.» هرناندز درباره بازی تیم ملی کشورش با ایران در جام جهانی می‌گوید: «بازی بسیار سختی بود.

کارلوس هرناندز سرمربی اسپانیایی نساجی که سابقه مربیگری در عربستان را دارد درباره تفاوت فوتبال فوتبال ما با آنها می‌گوید: «اگر بخواهیم مقایسه کنیم، باید بگویم تکنیک عرب‌ها مثل ایرانی‌ها نیست. بازیکنان ایرانی بسیار بهتر هستند و اگر ببینید ایرانی‌ها در اروپا بیشتر از عربستانی‌ها هستند. تفاوت‌شان هم این است که در لیگ عربستان ۷ بازیکن خارجی در هر تیم وجود دارد. ۷ بازیکن بسیار باکیفیت هستند و این یک تفاوت کوچک بین دو لیگ است. با این حال لیگ ایران در آسیا در رده چهارم قرار دارد.»